

Zamawiający:

Gmina Morąg
ul. 11 Listopada 9
14-300 Morąg

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ Nr 1

Dotyczy: **Budowa ulicy Bursztynowej od ulicy Szmaragdowej do Tęczowej w obrębie Bramka i Kruszewnia - gmina Morąg**

Pytanie 1:

Prosimy o informację jakiej klasy SN mają zostać wbudowane rury PCV oraz podanie czy mają to być rury lite czy spienione.

Odpowiedź:

Klasa SN 10, rury lite.

Pytanie 2:

Przedmiar robót branży sanitarnej zakłada wbudowanie 8 szt. studzienek wpustowych o śr. 500 mm, natomiast zgodnie z dokumentacją projektową rys. S-1 i S-2 należy wbudować 6 szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Do wyceny proszę przyjąć 8 szt. studzienek.

Ponadto Zamawiający prosi o uwzględnienie w branży elektrycznej regulacji wysokości studzienek szafek elektrycznych – na warunkach z Energa Operator S.A. - przewidzieć konieczność mufowania w celu wydłużenia kabli (w ilości 12 kpl.)

Tomasz Faraś

Naczelnik Wydziału Komunalno-Inwestycyjnego i Rozwoju Lokalnego